
• Obec Kostelec ti Holešova

Kťi.cuhu .u57t13K, !.iešoa
kič.: 373 35 J 29, 373 385 069 J e-mail o‘ckl!:voJ

ZÁPIS
schůze Rady č. 212021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 25. 1. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:40

Přítomno: 4

Omluveni: 1 (Zdeněk Klesnu)

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Zapisovatel4: RNDr. Marcela Pospíšiliková

*Předsedajicí v souladu sjednacím řädem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu
o veškerých přijatÝch usneseuich bylo hlasováno veřejně, zdvženim niky.

1. Zahájeni

Program schůze RO Č. 2/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola usnesení za schůze RO Č. 1/2021
3. Informace o činnosti OÚ
4. Žádost o souhlas s připojením na dešťovou kanalizaci
5. Žádost o změnu územního plánu
6. Nabídka na ošetřeni líp na návsi
7. Obsazení volných bytů na Domě seniorů
8. PD - Vybudováni varovného a výstražného systému - protipovodňová opatření obce Kostelec u Holešova“
9. Rozhodnutí o vyhlášeni konkurzu na ředitele příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova,
okres Kroměříž
10. Diskuze - různé
11. Termín schůze ROČ. 3/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO Č. 2/2021,

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 112R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení za schůze RO Č. 1/2021

2/tR/2021 RO souhlasí s podáním žádosti o dotaci na obnovu kaple Sv. Floriána v Karlovicích - zajištěn
admínistrátoržádosti o dotaci, probíhá zpracováni PB
3/1R/2021 RO souhlasí s objednáním projektově dokumentace na prodloužení vodovodního řadu pro
zásobováni budoucí zástavby RD na lokalitě BIG pitnou vodou, projektant František Dočkal, U Pivovaru 98,
763 17 Lukov. Cena za zpracování PD 3000Kč.- objednávka odeslána
4/1RJ2021 RO schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě s na změnu pronájmu -

pronájem bytu č. 30 místo bytu č. 7. - dodatek podepsán
5/1W2021 RO schvaluje uzavření SOD a dodatku č. 1 k SOD na zpracování projektové dokumentace, žádosti

Vytvtiťeno aplikari UZOb. stranu I / 5



o dotaci, administraci výběrového řízení a dotačního managementu na zakázku “Vybudování varovného a
výstražného systému - protipovodňová opatřeni obce Kostelec u Holešova‘ s firmou ENVIPARTNER s.r.o. iČ
28358589 - SOD vč. dodatku uzavřena, předány podklady k žádosti
6/1R/2021 RO schvaluje cestovní zprávy starostky obce za období od 9.12 do 18.12.2020 - cestovné
proplaceno
7/1872021 RO schvaluje objednání zpracování publikace k výročí 890 let Kostelce u Holešova dle předložené
cenové nabídky - objednáno
8/1872021 RO schvaluje zpracování aktualizace programu rozvoje obce Kostelec u Holešova - objednáno

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly usnesení za schůze ROČ. 1/2021.

Výsledek hlasování;

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- pokračují práce na zakázce rozšíření světelných bodů VD Karlovice, proběhl KD Č. 1(21.1.2021), jsou hotovy
veškeré výkopové práce, položeni chrániček a zemnicího vodiče, je zprovozněn světelný bod na konci Karlovic,
předpoklad dokončení prací do konce ledna 2021
13,1. obec obdržela oznámení od Moravského zemského archivu v Brně o zahájení kontroly, jejímž
předmětem je výkon spisové služby
13.1. obec obdržela oznámení Krajského úřadu Zlínského kraje o zahájení veřejnoprávní kontroly, jejímž
předmětem je investiční dotace na na nákup DÁ pro JSDH
- 14.1.2021 byly zveřejněny výsledky VŘ zakázek na kotelnu, vzduchotechniku a vchod pro cizí strávníky do ŠJ
na profitu zadavatele
- byly zahájeny práce na pasportu hřbitova
- OÚ průběžně dodává informace na ORP v souvislosti se zjišťováním zájmu riziko\3ých skupin obyvatel obce
o očkování proti CDVID 19

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízeni dle zákona 106/1999 Sb.
21.1. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO Č. 1/2021
včetně všech příloh a prezenční listiny - ve vyřizování

20.1. opakovaná stížnost zastupitele P. Žůrka na vyřízení žádosti o informace ze dne 19.12.2020 (příspěvek P.
Hlobila st, do Kostky Č. 4/2020) - 25.1 ‚2021 postoupeno na KÚ
21.1. stížnost zastupitele P. Žůrka na vyřízeni žádosti o informace ze dne 30.12,2020 (poskytnutí předávacího
protokolu funkce starosty obce včetně všech dokumentů na které protokol odkazuje) - 25.1.2021 postoupeno
na KÚ

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno,

4. Žádost o souhlas s připojením na dešťovou kanalizaci

Pan ‚ jako investor stavby dešťové kanalizace zajišťující odvedení srážkových vod ze střech
garáží na pozemcích pč. 437/19, 437/20, 437/21, 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holešova, předložil
RO projektovou dokumentaci, ve které je projektovaná nová kanalizace napojena na stávající přípojku dešťové
kanalizace v majetku obce Kostelec u Holešova, vybudovanou na p.č. 757 (ostatní plocha), která je napojena
na jednotnou kanalizaci v majetku a správě VaK Kroměříž.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje napojení dešťové kanalizace zajišťující odvedení srážkových vod

Vytvořena v aplikaci UZOh, strana 2/5



ze střech garáží na pozemcích p.č. 437/19, 437/20, 437/21, 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holešova
na stávající kanaLizační přípojku na p.č. 757 k. ú. Kostelec u Holešova v majetku obce (dle předložené PO).
Práce provede na vlastní náklady žadatel.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení či. 212R12021 bylo schváleno.

Phl ob v
Dešroá k‘ancl:zť:ťe

5. Žádost o změnu územního plánu

doručila na OÚ žádost o změnu územního plánu zrychleným postupem. Požadavek
se týká změny parcely v soukromém vlastnictví, která je v územním plánu součástí plochy členěné pro
individuální bydlení na agroturistiku. K žádosti bylo doLoženo stanovisko pořizovatele změny ÚP Kostelec
u Holešova. Žádost bude předložena k projednání na nejbližším zasedáni zastupitelstva obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost o změnu územního plánu žadatelky

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno,

Ž1«losi O j)()rizeni ZfllěflV UP
Stanovisko lJoi‘izovtele změiu ÚP

6. Nabídka na ošetření hp na návsi

RO byla seznámena s nabídkou na zdravotní ošetřeni a výměnu dynamických vazeb hp na návsi od f. MT -

Arbo. Práce objedná starostka obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomi nabídku na zdravotní ošetření a výměnu dynamických
vazeb Up na návsi.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

ObOr ijs‘[‘rl — iiň!clka P1‘t

7. Obsazení volných bytů na Domě seniorů

V Domě seniorů jsou v současné době volné 2, výhledově 4 byty (č. 7, č. 8, Č. 12 ač. 45). Přihlášení zájemci
podle posledního šetřeni zatím nemají zájem se nastěhovat pouze chtějí být dále vedeni v evidenci,

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomi situaci v obsazenosti bytů na DS, včetně výhledu a
doporučuje prověřit aktuální zájem z řad stávajících přihlášených a podle výsledků navrhnout řešení
zajištění obsazenosti bytů v DS.

Výsledek hlasování;

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Vytvořeno v aplikaci UZOb strana 3/5



8. PD - Vybudováni varovného a výstražného systému - protipovodňová opatřeni obce Kostelec u
Holešova“

Zhotovitel předložil PD na zakázku “Vybudováni varovného a výstražného systému - protipovodňová opatření
obce Kostelec u Holešova“ Jedná se o práce na přebudování anal.ogového systému bezdrátového VR
na digitální.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí PD na zakázku “Vybudování varovného a výstražného
systému — protipovodňová opatření obce Kostelec u Holešova“

Výsledek hlasování

O návrhu usnesení neby‘o hlasováno.

Ptikin:

PD - Foelec u Floe.ova (22.12021)

9. Rozhodnuti o vyhlášení konkurzu na ředitele příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u
Holešova, okres Kroměříž

Ředitelka MŠ Kostelec u Holešova doručila datovou schránkou na OÚ oznámení o vzdání se funkce ředitelky
MS z důvodu odchodu do starobního důchodu. Posledním dnem výkonu funkce je 3 1.7.2021. KObyl předložen
návrh textu vyhlášení konkurzního řízeni.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku
příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova, okres Kroměříž.

Výsledek hlasování:
Pro: 4/ Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení Č. 312RJ2021 bylo schváleno.

Vzdani funl«e řcdĹ dkv Nl ‘

2. Fe\t vybláení F.R

10. Diskuze - různé

Diskuze:
Pospíšilková M. výtěžek z pokladniček tříkrálové sbírky v roce 2021 v obcí Kostelec u Holešova je

8972Kč.

11. Termín schůze ROČ. 3/2021

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO Č. 3/2021 na 8.2.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č 4/2R12021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r H......

Vytvořeno v aplikaci UZOb slrana 115



Jť
A

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r. .«.‘. ...

Datum vyhotovení:

vytvoře,o v aplikaci UZOb. stranu 5/5




